
Hej alla medlemmar!  

Ni som har varit med på träning några år vet att klubben tidigare ansvarat för att vara liftvakter 
under  kvällstid och från och med denna säsong kommer vi återigen att ansvara för liftarna under 
kvällstid på onsdagar. För att få nyttja backarna under våra träningskvällar har klubben ett avtal med  
anläggningens ägare. Avtalet innebär bland annat att medlemmarna ställer upp som liftvakter i  
barnbackarna under onsdagskvällar då anläggningen är öppen för allmänheten.  

Det är mycket viktigt att vi sköter detta åtagande. Annars riskerar vi att bli av med träningskvällar. 
(Uteblir du från tilldelat  liftpass debiteras du 1500 kronor.) 

Se bifogad bemanningslista för december till april. Det är viktigt att ni bekräftar att ni fått 
information om vilket/vilka datum ni tilldelats, så vi inte står utan bemanning. Bekräftelse skickas via 
Whatsup, anslut till WhatsUp-gruppen via QR-kod nedan. 

Vi bemannar följande liftar och tider:  
Skidskoleliften (A)  
Barnliften (B)  

Tider: 16.30 – 20.15  

Detta gäller när du ska stå liftvakt:  

• Var på plats i tid.  

• Hjälp till att plocka i ordning och stänga liften när backen stänger kl. 20.   

• Kan du inte den tid du fått tilldelad, är det DITT ansvar att byta tid med någon eller att hitta  

en annan ersättare. Skulle du utebli från ditt pass debiteras du en straffavgift på 1500:-. 

• Åldersgräns för att stå i liften är 15 år.  

Mer information kommer inom kort från SkiBikeHike.  

Det kommer att finnas möjlighet att vara med på en gemensam genomgång av hur liften fungerar 
och  vad man förväntas göra som liftvakt. Vi återkommer inom kort med datum för detta. Om du 
trots genomgång känner dig osäker på vad du ska göra som liftvakt kan fråga personal från backen, 
någon tränare eller kompisen som stått före dig.  

För att snabbt kunna få ut information om eventuell ändring av tider, om backen stänger pga 
väderlek  eller snötillgång etc. kommer vi att använda nedan WhatApp-grupp. Anslut till gruppen via 



QR-kod nedan. 
 
 

 

 

 

 

 

Vi ser fram emot ett gott samarbete!  
//Styrelsen 
 
 
Pistkarta SkiBikeHike  
SK Boge bemannar lift A och B. 

 


